Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1186
11
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
GN 343.2 ESD  RoHS
Polohovací nohy
Polohovací noha, závitový čep
SPECIFIKACE
Typy
-- Typ OS: bez plastové podložky
-- Typ KS: plastová podložka, klouzavá
-- Typ KR: plastová podložka, protiskluzová
-- Typ KSE: plastová podložka, klouzavá, elektricky vodivá
(antistatická)
-- Typ KRE: plastová podložka, protiskluzová, elektricky vodivá
(antistatická)
Ocel
Pevnost v tahu třídy 5.8
pozinkovaná, modrý pozink
Typ KS / KSE
Plastová podložka, Polyacetal (POM)
KS: bílá (přírodní barva) RAL 9001
KSE: černá, elektricky vodivá
Povrchový odpor: < 106 Ω
Měrný odpor: < 107 Ω
DIN EN 61340-5-1 / 61340-2-3
Typ KR / KRE
Plastová podložka z Elastomeru (TPE),  78 Shore A  ≈
KR: černá
KRE: černá, elektricky vodivá
Povrchový odpor: < 106 Ω
Měrný odpor: < 107 Ω
DIN EN 61340-5-1 / 61340-2-3
Matice šestihranná ISO 4032
Ocel, pozinkovaná, modrý pozink
INFORMACE
Statické zatížení polohovacích nohou GN 343.2 je omezeno nosností
kulového kloubu závitového čepu (třída pevnosti v tahu 5.8). Statické
hodnoty zatížení (platné pouze pro typ OS / KS) v tabulce odkazují
na čisté svislé zatížení ve vztahu k polohovací noze. Za normálních
provozních podmínek je také běžné zatížení z boku, nebo z úhlu. V
takovém případě je nutné vzít v úvahu, že celková statická nosnost
bude nižší.
Polohovací nohy GN 343.2 se nedají rozmontovat.
TECHNICKÉ INFORMACE
-- Vlastnosti elastomeru (viz. strana A32)
-- Vlastnosti plastu (viz. strana A2)
-- Hodnoty pevnosti šroubů  (viz. strana A20)
KR KSE KRE
 Doplňte označení o provedení stavitelné nohy*
OS KS
GN 343.2
Označení d1 d2 l1 l2 l3 l4 l5 A/F Statické zatížení
[kN]
GN 343.2-25-M6-40-* 25 M 6 40 19 20.5 4 5.5 12 7.5 43
GN 343.2-25-M6-50-* 25 M 6 50 19 20.5 4 5.5 12 7.5 45
GN 343.2-25-M6-63-* 25 M 6 63 19 20.5 4 5.5 12 7.5 48
GN 343.2-25-M8-40-* 25 M 8 40 19 20.5 4 5.5 12 14 51
GN 343.2-25-M8-50-* 25 M 8 50 19 20.5 4 5.5 12 14 5
GN 343.2-25-M8-63-* 25 M 8 63 19 20.5 4 5.5 12 14 60
GN 343.2-25-M10-50-* 25 M 10 50 19 20.5 4 5.5 12 23 68
GN 343.2-25-M10-63-* 25 M 10 63 19 20.5 4 5.5 12 23 74
GN 343.2-25-M10-80-* 25 M 10 80 19 20.5 4 5.5 12 23 83
GN 343.2GN 343.2
4/2019
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1187
11
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 2/2GN 343.2 Polohovací nohy
KR KSE KRE
 Doplňte označení o provedení stavitelné nohy*
OS KS
GN 343.2
Označení d1 d2 l1 l2 l3 l4 l5 A/F Statické zatížení
[kN]
GN 343.2-32-M8-40-* 32 M 8 40 23 24.5 5 6.5 12 14 80
GN 343.2-32-M8-50-* 32 M 8 50 23 24.5 5 6.5 12 14 60
GN 343.2-32-M8-63-* 32 M 8 63 23 24.5 5 6.5 12 14 38
GN 343.2-32-M10-50-* 32 M 10 50 23 24.5 5 6.5 15 23 102
GN 343.2-32-M10-63-* 32 M 10 63 23 24.5 5 6.5 15 23 100
GN 343.2-32-M10-80-* 32 M 10 80 23 24.5 5 6.5 15 23 117
GN 343.2-32-M12-63-* 32 M 12 63 23 24.5 5 6.5 15 33 127
GN 343.2-32-M12-80-* 32 M 12 80 23 24.5 5 6.5 15 33 140
GN 343.2-32-M12-100-* 32 M 12 100 23 24.5 5 6.5 15 33 154
GN 343.2-40-M8-50-* 40 M 8 50 26 27.5 6 7.5 15 14 130
GN 343.2-40-M8-63-* 40 M 8 63 26 27.5 6 7.5 15 14 134
GN 343.2-40-M8-80-* 40 M 8 80 26 27.5 6 7.5 15 14 139
GN 343.2-40-M10-50-* 40 M 10 50 26 27.5 6 7.5 15 23 143
GN 343.2-40-M10-63-* 40 M 10 63 26 27.5 6 7.5 15 23 150
GN 343.2-40-M10-80-* 40 M 10 80 26 27.5 6 7.5 15 23 140
GN 343.2-40-M12-63-* 40 M 12 63 26 27.5 6 7.5 17 33 178
GN 343.2-40-M12-80-* 40 M 12 80 26 27.5 6 7.5 17 33 182
GN 343.2-40-M12-100-* 40 M 12 100 26 27.5 6 7.5 17 33 198
GN 343.2-50-M8-50-* 50 M 8 50 28 29.5 7 8.5 15 14 196
GN 343.2-50-M8-63-* 50 M 8 63 28 29.5 7 8.5 15 14 199
GN 343.2-50-M8-80-* 50 M 8 80 28 29.5 7 8.5 15 14 204
GN 343.2-50-M10-50-* 50 M 10 50 28 29.5 7 8.5 15 23 200
GN 343.2-50-M10-63-* 50 M 10 63 28 29.5 7 8.5 15 23 214
GN 343.2-50-M10-80-* 50 M 10 80 28 29.5 7 8.5 15 23 220
GN 343.2-50-M12-63-* 50 M 12 63 28 29.5 7 8.5 17 33 213
GN 343.2-50-M12-80-* 50 M 12 80 28 29.5 7 8.5 17 33 240
GN 343.2-50-M12-100-* 50 M 12 100 28 29.5 7 8.5 17 33 261
GN 343.2-50-M16-63-* 50 M 16 63 28 29.5 7 8.5 17 40 284
GN 343.2-50-M16-80-* 50 M 16 80 28 29.5 7 8.5 17 40 308
GN 343.2-50-M16-100-* 50 M 16 100 28 29.5 7 8.5 17 40 334
GN 343.2-60-M10-50-* 60 M 10 50 36 37.5 8.5 10 17 23 365
GN 343.2-60-M10-63-* 60 M 10 63 36 37.5 8.5 10 17 23 372
GN 343.2-60-M10-80-* 60 M 10 80 36 37.5 8.5 10 17 23 380
GN 343.2-60-M12-63-* 60 M 12 63 36 37.5 8.5 10 17 33 380
GN 343.2-60-M12-80-* 60 M 12 80 36 37.5 8.5 10 17 33 400
GN 343.2-60-M12-100-* 60 M 12 100 36 37.5 8.5 10 17 33 420
GN 343.2-60-M16-80-* 60 M 16 80 36 37.5 8.5 10 24 62 469
GN 343.2-60-M16-100-* 60 M 16 100 36 37.5 8.5 10 24 62 500
GN 343.2-60-M16-125-* 60 M 16 125 36 37.5 8.5 10 24 62 540
GN 343.2-60-M20-98-* 60 M 20 98 36 37.5 8.5 10 24 95 580
GN 343.2-60-M20-138-* 60 M 20 138 36 37.5 8.5 10 24 95 680
GN 343.2-60-M20-158-* 60 M 20 158 36 37.5 8.5 10 24 95 720
GN 343.2-60-M24-98-* 60 M 24 98 36 37.5 8.5 10 24 95 727
GN 343.2-60-M24-138-* 60 M 24 138 36 37.5 8.5 10 24 95 837
GN 343.2-60-M24-158-* 60 M 24 158 36 37.5 8.5 10 24 95 923
Váha pro typ KR
GN 343.2
4/2019